
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 25 139 25 139

§0950
bieżące
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

25 139
25 139

25 139
25 139

801 Oświata i wychowanie 140 410 90 590 49 820 65 000 65 000

§0960

§2700

§2701

bieżące
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

140 410

140 410

90 590

90 590

49 820

49 820

65 000
15 000

50 000

65 000
15 000

50 000

Z1RMK47 1



w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
7 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 54 600 54 600

§0950
§0970

bieżące
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
Wpływy z różnych dochodów

54 600
7 786

46 814

54 600
7 786

46 814

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10112 10112

§0950
bieżące
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

10112
10 112

10 112
10 112

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 097 355 1 097 355 497 184 497 184

§0830 
§0950 
§0970

§2701

§0870

bieżące
Wpływy z usług
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
Wpływy z różnych dochodów
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)
majątkowe
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

1 097 355

1 097 355

1 097 355

1 097 355

468 644
26 812 

128 284 
313 548

28 540
28 540

468 644
26 812

128 284
313 548

28 540
28 540

Z1RMK47 2



w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
/ 2 5 4 5 6 7 8

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 935 6 935

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6 935

6 935

6 935

6 935

926 Kultura fizyczna 10 564 10 564

§0950
bieżące
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

10 564
10 564

10 564
10 564

OGÓŁEM, w tym: 1 244 700 1 194 880 49 820 662 599 532 887 129 712

bieżące 1 244 700 1 194 880 49 820 634 059 504 347 129 712

majątkowe 28 540 28 540

Z1RMK47 3



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 569 512 569 512

801

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 569 512 569 512
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

OŚWIATA I WYCHOWANIE

569 512

569 512

140 410

569 512

569 512

90 590 49 820 65 000 65 000
80101 Szkoły podstawowe 90 590 90 590

80115

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Technika

90 590

90 590

90 590

90 590

15 000 15 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

zał 1 RMK 47 (zm grudzień) str. 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

852

80120 Licea ogólnokształcące 49 820 49 820 50 000 50 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

POMOC SPOŁECZNA

49 820

49 820

49 820

49 820

50 000

50 000

50 000

54 600

50 000

50 000

50 000

54 600

854

85202 Domy pomocy społecznej 54 600 54 600
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

54 600

54 600

54 600

10 112

54 600

54 600

54 600

10 112
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 10 112 10 112

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 112

10 112

10 112

10 112

10 112

10 112

zał 1 RMK 47 (zm grudzień) str. 2



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 527 843 527 843 522 323 522 323

921

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 492 323 492 323

90005

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 843 17 843

492 323

492 323

492 323

492 323

492 323

492 323

90095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Pozostała działalność

17 843

17 843

510 000

17 843

17 843

510 000 30 000 30 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

510 000

510 000

6 935

510 000

510 000

6 935

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 935 6 935
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 935

6 935

6 935

6 935

6 935

6 935

zał 1 RMK 47 (zm grudzień) str. 3



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
j 2 3 4 5 6 7 8 9

926 KULTURA FIZYCZNA 10 564 10 564
92601 Obiekty sportowe 10 564 10 564

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 564

10 564

10 564

10 564

10 564

10 564

Wydatk ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

1 244 700

1 244 700

1 194 880

1 194 880

49 820

49 820

662 599

662 599

532 887

532 887

129 712

129 712

zał 1 RMK 47 (zm grudzień) str. 4



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 
O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2022 
zmiany planu

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie Zwiększenie

Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2022

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2022

Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2022

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2022
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RAZEM 292 100 292 100

801 Oświata i wychowanie 292 100 292 100

80101 Szkoły podstawowe 166 000 166 000

80104 Przedszkola 1 600 1 600

80115 Technika 68 500 68 500

80120 Licea ogólnokształcące 56 000 56 000

zał 5 RMK 47 (zm grudzień) str. 1



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2022

w zł
zmiany

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2022 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet
Miasta

Inne źródła Fundusze UE
Budżet
Miasta

Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 1 237 765 1 237 765

Razem zadania bieżące 1 237 765 1 237 765

1. ClimateKIC - Zeroemisyjny 
Kraków

1 079 512 1 079 512

2. ERASMUS+ 140 410 140 410

3.

System energii odnawialnej 
do celów ogrzewania 
budynków mieszkalnych i 
wytwarzania energii

17 843 17 843

zał 12 RMK 47 (zm grudzień)


